
UBND QUẬN HỒNG BÀNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN 

Số:      /QĐ-THTVƠ 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hạ Lý, ngày      tháng 10 năm 2023 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 5360/BGDĐT-TTr ngày 29/9/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra nội bộ đối với các 

cơ sở đào tạo;  

Căn cứ Công văn số 2425/SGDĐT-TTr ngày 08/9/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng về việc Triển khai nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra, tiếp công 

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và PCTN năm học 2023-2024;   

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-THTVƠ ngày 06/10/2023 của Trường Tiểu học 

Trần Văn Ơn về việc Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024, 

Xét đề nghị của Ban Kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Trần Văn Ơn năm 

học 2023-2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024 

gồm các ông bà có tên sau: 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1. Ông Tô Văn Hoài Hiệu trưởng Trưởng ban 

2. Bà Phạm Thị Thanh Huyền Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Nguyệt Trưởng ban TTND Thành viên 

4. Bà Đỗ Thị Thu Huyền Ủy viên Ban TTND Thành viên 

5. Bà Lương Thị Thuý                Ủy viên Ban TTND-TPT Thành viên 

6. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo Tổ trưởng CM tổ 1 Thành viên 

7. Bà Vũ Thị Phương Thảo Tổ trưởng CM tổ 2 Thành viên 

8. Bà Lê Thị Thanh Hảo CTCĐ-Tổ trưởng CM tổ 3 Thành viên 

9. Bà Vũ Thị Bích  Hạnh Tổ trưởng CM tổ 4 Thành viên 

10. Bà Nguyễn Thị Thanh 
Tổ phó CM tổ 4 

Phụ trách nhóm Tiếng Anh 
Thành viên 

11. Ông Nguyễn Văn Bình              Tổ trưởng CM tổ 5 Thành viên 



TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

12. Bà Trương Thị Thủy 
Tổ trưởng tổ Văn phòng 

Phụ trách công tác Y tế 
Thành viên 

13. Bà Phạm Thanh Huyền Bí Thư Chi đoàn Thành viên 

14. Bà Lương Thị Linh  Nhân viên Kế toán Thành viên 

Điều 2. Ban Kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai 

kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học của các bộ phận, tổ chuyên môn và 

các thành viên trong nhà trường theo đúng quy định và hướng dẫn của các cấp. 

Điều 3. Các tổ, bộ phận và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận:  
- Phòng GD&ĐT Hồng Bàng; 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSKTNB.      

         
 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

 

Tô Văn Hoài 
 

 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND QUẬN HỒNG BÀNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN 

 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hạ Lý, ngày        tháng 10 năm 2023 
         

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA BAN KIỂM TRA NỘI BỘ  

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ -THTVƠ ngày        /10/2023                                

 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Văn Ơn ) 
 

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ 

1 Ông Tô Văn Hoài Hiệu trưởng Trưởng ban: Chỉ đạo công tác tự 

kiểm tra, đánh giá nhà trường  

2 Bà Phạm Thị Thanh Huyền Phó Hiệu trưởng 

Phó trưởng ban: Tham gia công tác 

kiểm tra nội bộ nhà trường theo các 

mảng được phân công, theo Quyết 

định phân công nhiệm vụ năm học; 

Hoàn thiện hồ sơ kiểm tra nội bộ 

theo đúng tiến độ, thời gian. Tham 

gia công tác kiểm tra soạn thảo văn 

bản của các đ/c GV, NV nhà trường 

3 Bà Nguyễn Thị Hồng Nguyệt 
Trưởng ban 

TTND 

Thành viên: Giám sát các hoạt 

động trong công tác thực hiện quy 

chế dân chủ ở nhà trường; các 

hoạt động của công tác Đoàn, Đội. 

4 Bà Đỗ Thị Thu Huyền 
Thành viên 

Ban TTND 

Thành viên: Giám sát các hoạt động 

trong công tác Công đoàn, quản lý 

DTTH, Công tác thi đua, khen 

thưởng và các hoạt động chuyên môn 

5 Bà Lương Thị Thuý 

Thành viên 

Ban TTND 

GV TPT,  

Phụ trách CTĐ 

Thành viên: Tham gia công tác kiểm 

tra nội bộ về các mảng hoạt động 

của Đoàn, Đội; Hoàn thiện hồ sơ tự 

kiểm tra, kiểm tra theo lịch KT nội 

bộ của trường; Giám sát hoạt động 

về công tác ANAT trường học, Y 

tế,  Thư viện, Thiết bị. 

6 Bà Nguyễn Thị Phương Thảo 
Tổ trưởng  

CM Tổ 1 

 
 

 

Thành viên: Tham gia công tác 

kiểm tra nội bộ về các mảng hoạt 

động chuyên môn; Hoàn thiện hồ 

sơ tự kiểm tra, kiểm tra theo lịch 

KT nội bộ của trường. 

7 Bà Vũ Thị Phương Thảo 
Tổ trưởng 

 CM Tổ 2 

8 Bà Vũ Thị Bích Hạnh 
Tổ trưởng  

CM Tổ 4 

9 Bà Nguyễn Thị Thanh 
Tổ phó  

CM Tổ 4 

10 Ông Nguyễn Văn Bình 
Tổ trưởng  

CM Tổ 5 



STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ 

11 

 
Bà Lê Thị Thanh Hảo 

Chủ tịch CĐ 

Tổ trưởng  

CM Tổ 3 

Thành viên: Tham gia công tác 

kiểm tra nội bộ về các mảng hoạt 

động của Đảng, Công đoàn, Đoàn 

TN, Quy chế dân chủ; Hoàn thiện 

hồ sơ tự kiểm tra, kiểm tra theo lịch 

kiểm tra nội bộ theo đúng tiến độ, 

thời gian. 

Tham gia công tác kiểm tra nội bộ 

về các mảng hoạt động chuyên 

môn; Hoàn thiện hồ sơ tự kiểm 

tra, kiểm tra theo lịch KT nội bộ 

của trường. 

12 Bà Trương Thị Thủy 

Tổ trưởng  

Tổ Văn phòng; 

phụ trách Y tế 

Thành viên: Tham gia công tác 

kiểm tra nội bộ về công tác thư 

viện, thiết bị, việc sử dụng đồ 

dùng dạy học của giáo viên; Tham 

gia công tác kiểm tra nội bộ về 

các mảng hoạt động chuyên môn 

(Y tế học đường, VSATTP, nội vụ 

lớp học); kiểm tra theo lịch KT 

nội bộ của trường. 

13 Bà Phạm Thanh Huyền Bí thư Chi đoàn 

Thành viên: Tham gia công tác 

kiểm tra nội bộ về các mảng hoạt 

động của Đoàn, Đội. 

14 Bà Lương Thị Linh NV kế toán 

Thành viên: Tham gia công tác kiểm 

tra về các khoản thu của giáo viên, 

thu-chi quỹ Ban đại diện CMHS  

các lớp 

Danh sách trên có 14 người./. 

   

 


